ПРОЕКТ
KАРАР
                  РЕШЕНИЕ

___ октябрь 2016 й.                    № ____                   ____ октября 2016 г.

 «О внесении изменении и дополнений в решение Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 289/56 от 05.05.2015 года  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан»»
Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 289/56 от 05.05.2015 года  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан»» следующие изменения:
1.1. из п.п. 3,4  Раздела 10.4., п.п. 4 Раздела 10.6. Правил землепользования и застройки сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан исключить следующие слова:
- правоустанавливающие документы на земельный участок;

- градостроительный план земельного участка;

- разрешение на строительство;

- заключение органа государственного строительного надзора (в случае, если предусмотрено осуществление государственного строительного надзора) о соответствии построенного, реконструированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и проектной документации».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, 3  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:  http://starokudashevo.ru/.
Глава сельского  поселения                                                И.Х.Шакирьянов